
Navn E-post Epostadresse - Postmottak Regioner
Per Egil Nilsen Per.egil.nilsen@hammerfest.kommune.no postmottak@hammerfest.kommune.no Finnmark 

Morten Meslo mme@svk.no postmottak@svk.no  Finnmark 

Jack Hansen jack.erik.hansen@tromso.kommune.no brannstasjonen@tromso.kommune.no Troms

Oddbjørn Hanssen o-hanss2@online.no brannstasjonen@tromso.kommune.no Troms

Sten Håvard Johannesen Sten.Haavard.Johannessen@hadsel.kommune.no Postmottak@Hadsel.kommune.no Nordland 

Håkon Klausen haakon1991@live.no Nordland 

Tor Fure tor.fure@saltenbrann.no post@saltenbrann.no Nordland 

Stig Cato Magnussen STIG-CATO.MAGNUSSEN@TBRT.NO postmottak@tbrt.no Trøndelag 

Tommy Tørring tommy.torring@grong.kommune.no postmottak@grong.kommune.no Trøndelag 

Frode Myhre Drågen frode.dragen.myhre@norbr.no postmottak@norbr.no Møre 

Bjørn Harald Rasdal Bjorn.rasdal@alesund.kommune.no postmottak@alesund.kommune.no Møre 

Torill Anita Segtnan Torill.Anita.Segtnan@sognbrann.no postmottak@sogndal.kommune.no Vest

Pål Hansen PalFromreide.Hansen@bergen.kommune.no postmottak@bergen.kommune.no Vest 

Morten Svandal Morten.Svandal@hbre.no postmottak@hbre.no Sør-Vest 

André Jacobsen andre.jacobsen@rogbr.no postmottak@rogbr.no Sør-Vest 

Olav Nese Olav.nese.bergland@gmail.com Sør 

Roy Arne Mikkelsen Roy.Arne.Mikkelsen@kbr.no kbr@kbr.no; Sør 

Ove Stokkeland ove.stokkeland@gbr.no Sør-Øst 

Roy Toverud roytoverud@hotmail.com Sør-Øst 

Mathias Ringen Drange mathias.ringen.drange@abbr.no post@abbr.no; Oslo/Asker/Bærum

Rune Larsen r.larsen@brann.movar.no mib@brann.movar.no Øst 

Christian Mørdre c.mordre@brann.movar.no post@moss.kommune.no Øst 

Knut Bjørnseth knut.bjornseth@mhbr.no post@mhbr.no Innlandet 

Kåre Einar Skogsrud Kare.Einar.Skogsrud@lillehammer.kommune.no post@mhbr.no Innlandet 

Regionale instruktører - Ledelse trinn E
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